
 
 
 
 

 1

A N U N C I O A N U N C I O A N U N C I O A N U N C I O     
 

    

SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE TRABAJO 

DE PEÓN DE MANTENIMIENTODE PEÓN DE MANTENIMIENTODE PEÓN DE MANTENIMIENTODE PEÓN DE MANTENIMIENTO    

Resultado Resultado Resultado Resultado     
 

 El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la convocatoria 
para la Bolsa de Peón de Mantenimiento, incluidas en la “Bolsa de Empleo” del año 2016 , con fecha 
2 de septiembre de 2016, ha procedido al análisis de las alegaciones presentadas por los 
candidatos,  dentro del plazo establecido para ello por: 

 
 
-D. Francisco Javier Álvarez Gordillo, se estima por el Tribunal la alegación presentada y 
relativas a la experiencia, rectificando la puntuación de 2.40 a 3,00 puntos. 
 
-D. Antonio Capote Puyana, el Tribunal Calificador acuerda estimar la alegación presentada y 
relativa a la experiencia, rectificando la puntuación de 0,60 a 3,00 puntos. 
 
-D. Jose Manuel Márquez Merino, el Tribunal Calificador acuerda estimar la alegación 
presentada y relativa a la experiencia, rectificando la puntuación de 0,20 a 3,00 puntos. 
 
-D. Manuel Julio Mellado Reyes, se estima por el Tribunal la alegación presentada y relativa a 
la experiencia, rectificando la puntuación de 0.00 a 3.00 puntos. 
 
-D. Jesús Antonio Pérez Merino, se estima por el Tribunal la alegación presentada y relativa 
a la experiencia, rectificando la puntuación de 0.40 a 0.80 puntos. 
 
-D. Manuel Rodríguez Mayor, se estima por el Tribunal la alegación presentada y relativa a la 
experiencia, rectificando la puntuación de 0.00 a 3.00 puntos, desestimándose la relativa a 
la formación. 
 
Siendo el resultado definitivo de la Baremación el siguiente: 
 
 

 BAREMACIÓN PEON DE MANTENIMIENTOBAREMACIÓN PEON DE MANTENIMIENTOBAREMACIÓN PEON DE MANTENIMIENTOBAREMACIÓN PEON DE MANTENIMIENTO     PTOSPTOSPTOSPTOS    PTOSPTOSPTOSPTOS    
  APELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBREAPELLIDOS Y NOMBRE    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    EXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIAEXPERIENCIA    FORMACIONFORMACIONFORMACIONFORMACION    

1 ALVAREZ GORDILLO, FRANCISCO JAVIER 79252002M 3.00 0,00 
2 AYLLON HERRERA, JAVIER 52312657P 3,00 2,00 
3 BARRERA BORRELL, JAVIER 44027275P 1,80 2,00 
4 BARRIENTOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 52316031R 3,00 2,00 
5 BERENGENO GUERRERO, JUAN CARLOS 31253090T 0,00 0,00 
6 CAMPOS PATINO, IVAN 53580938T 0,00 0,00 
7 CAÑA GARCIA, ANDRES DAVID 52312494Y 1,40 1,00 
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8 CAPOTE PUYANA, ANTONIO 75783158K 3.00 2,00 
9 CARMONA ALMADA, JOSE MANUEL 52311328J 3,00 2,00 

     10 CASTELLANO MAESTRE, FRANSCISCO JAVIER 48888677S 3,00 2,00 
11 CASTILLO OLMO, DANIEL 26024032S 2,00 0,00 
12 CUADRADO NEVADO, JOSE CARLOS 52293181J 0,00 0,00 
13 DOMINGUEZ CABALLERO, DAVID 52311561Q 3,00 2,00 
14 DUARTE MARTIN, MANUEL 31328002R 2,20 2,00 
15 ESPINOSA ESTEVEZ, MIGUEL 75782628C 0,40 0,00 
16 FLORES GONZALEZ, JOSE MANUEL 34007055Z 0,00 0,20 
17 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL 75862777Z 2,40 2,00 
18 GARCIA FLORES, SANTIAGO 52318677W 3,00 2,00 
19 GARCIA PEREZ, JOSE LUIS 53585403A 1,20 0,00 

20 HIDALGO GALIANA, JOAQUIN 75757333W 0,00 2,00 
21 IZQUIERDO BEJARANO, JUAN ANTONIO 75783015Q 0,40 0,00 
22 IZQUIERDO LOPEZ, FELIX 31325553J 3,00 2,00 
23 LAGO MORENO, JOSE CARLOS 75749620V 0,00 2,00 
24 LOPEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ANGEL 75782938P 3,00 1,00 
25 LOPEZ MENA, MANUEL JESÚS 52331913J 0,00 2,00 
26 LOPEZ RONDAN, ANDRES 52331678P 3,00 2,00 
27 LOPEZ SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL 52314507H 2,40 0,50 
28 LOPEZ-MARRUFO LUNA, DIEGO 31323689N 3,00 2,00 
29 LUCERO VILLALBA, JESÚS 52313720J 3,00 0,10 
30 MACIAS CARABALLO, JUAN SIMON 52313704C 0,40 0,00 
31 MARQUEZ MERINO, JOSE MANUEL 31329623N 3.00 0,00 
32 MARQUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE 31252547D 0,00 0,00 
33 MARTIN-ARROYO RODRIGUEZ, JUAN JOSE 52311419N 3,00 2,00 
34 MATEO MORENO, ANDRES 27327785J 3,00 0,10 
35 MEDEL MOY, ALBERTO LUIS 52333374W 3,00 2,00 
36 MELLADO REYES, MANUEL JULIO 52320562R 3.00 2,00 
37 MENDOZA CORREA, RAFAEL 52310868J 0,00 0,00 
38 MORENO GUTIERREZ, MANUEL JESUS 52312285G 3,00 0,20 
39 NAVARRO VALERO, JUAN CARLOS 28704996F 3,00 2,00 
40 NOEL DIAZ, MIGUEL ANGEL 48898418G 1,40 2,00 
41 OLIVA CEBADA, JOSE MIGUEL 48968369N 0,00 0,00 
42 ORTIZ ROMO, JOSE 31315511E 0,00 0,00 
43 PARRA ROMERO, JUAN ANTONIO 31658784C 3,00 2,00 
44 PAVON RUIZ, MANUEL 52310605A 3,00 2,00 
45 PEÑA DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 53582028D 0,00 0,00 
46 PEREZ MERINO, JESUS ANTONIO 52316569X 0.80 0,00 
47 PEREZ PEREZ, MANUEL 75754874G 0,00 2,00 
48 PEREZ POLANCO, MANUEL 52301370Z 0,00 0,00 
49 PRUAÑO MUÑOZ, ANTONIO 34005022M 2,40 2,00 
50 REYES PATINO, CARLOS ALFONSO 52312528V 3,00 0,10 
51 ROCA MARQUEZ, DANIEL 52314483V 3,00 2,00 
52 RODRIGUEZ DIAZ, JOAQUIN VALENTIN 31227800X 0,00 0,50 
53 RODRIGUEZ GORDILLO, ANTONIO 30224356X 1,80 2,00 
54 RODRIGUEZ MAYOR, MANUEL 52320218W 3.00 0,00 
55 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 31334706N 3,00 2,00 
56 RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS, MANUEL 52311300P 0,80 0,20 
57 ROMAN GOMEZ, JOSE IGNACIO 52315694D 3,00 2,00 
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58 ROMERO PEREZ DE LA LASTRA, JESUS 31329737B 1,20 0,00 
59 ROMERO ROMERO, JUAN LUIS 31336587F 3,00 0,20 
60 ROS DEL BUEY, JUAN LUIS 34007231Y 0,00 2,00 
61 RUIZ MELLADO, DAVID 52319019E 1,20 0,00 
62 SAMBRUNO GRAO, MIGUEL JUAN 44043970M 3,00 2,00 
63 SANCHEZ SARMIENTO, VICTOR 32059052L 2,40 2,00 
64 SANTAMARIA MARQUEZ, JOSE MANUEL 52317019T 0,00 1,10 
65 SANTOS RODRIGUEZ, PAULINO 31227717L 3,00 0,20 
66 SANZ MOLINA, JUAN JOSE 31322894E 0,80 0,00 
67 SOSA ACUÑA, OSCAR 52315483M 3,00 2,00 
68 VACAS DEL PINO, LUIS 28727751S 1,40 0,00 
69 VARGAS CERPA, MANUEL 75782937F 0,00 0,00 
70 VERANO TORAÑO, FELIX 52313450L 3,00 2,00 
71 VILLEGAS HUERTAS, JESÚS 31262771K 3,00 2,00 

 
 
 

Siendo el resultado TOTAL el siguiente: 
 

Apellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y NombreApellidos y Nombre    D.N.I.D.N.I.D.N.I.D.N.I.    
PuntosPuntosPuntosPuntos    

 oposición oposición oposición oposición    
PuntosPuntosPuntosPuntos    

 concurso concurso concurso concurso    TotalTotalTotalTotal    
1 IZQUIERDO LOPEZ, FELIX 31325553J 18,00 5,00 23,00 
2 CASTELLANO MAESTRE, FCO JAVIER 48888677S 17,50 5,00 22,50 
3 GARCIA ALVAREZ, JOSE MANUEL 75862777Z 18,00 4,40 22,40 
4 PAVON RUIZ, MANUEL 52310605A 17,00 5,00 22,00 
5 SAMBRUNO GRAO, MIGUEL JUAN 44043970M 16,50 5,00 21,50 
6 BARRIENTOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 52316031R 16,00 5,00 21,00 
7 CARMONA ALMADA, JOSE MANUEL 52311328J 16,00 5,00 21,00 
8 LOPEZ-MARRUFO LUNA, DIEGO 31323689N 16,00 5,00 21,00 
9 LUCERO VILLALBA, JESÚS 52313720J 17,50 3,10 20,60 

10 PRUAÑO MUÑOZ, ANTONIO 34005022M 16,00 4,40 20,40 
11 MARTIN-ARROYO RODRIGUEZ, J. JOSE 52311419N 15,00 5,00 20,00 
12 VERANO TORAÑO, FELIX 52313450L 15,00 5,00 20,00 
13 MATEO MORENO, ANDRES 27327785J 16,50 3,10 19,60 
14 MEDEL MOY, ALBERTO LUIS 52333374W 14,50 5,00 19,50 
15 AYLLON HERRERA, JAVIER 52312657P 14,50 5,00 19,50 
16 DOMINGUEZ CABALLERO, DAVID 52311561Q 14,50 5,00 19,50 
17 LOPEZ DE LA CRUZ, MIGUEL ANGEL 75782938P 15,00 4,00 19,00 
18 ROS DEL BUEY, JUAN LUIS 34007231Y 16,50 2,00 18,50 
19 LOPEZ RONDAN, ANDRES 52331678P 13,50 5,00 18,50 

20 PARRA ROMERO, JUAN ANTONIO 31658784C 13,50 5,00 18,50 
21 SOSA ACUÑA, OSCAR 52315483M 13,50 5,00 18,50 
22 ROMAN GOMEZ, JOSE IGNACIO 52315694D 13,50 5,00 18,50 
23 CAPOTE PUYANA, ANTONIO 75783158K 13,50 5,00 18,50 
24 MELLADO REYES, MANUEL JULIO 52320562R 13,50 5,00 18,50 
25 ROMERO ROMERO, JUAN LUIS 31336587F 15,00 3,20 18,20 
26 DUARTE MARTIN, MANUEL 31328002R 14,00 4,20 18,20 
27 NAVARRO VALERO, JUAN CARLOS 28704996F 13,00 5,00 18,00 
28 ROCA MARQUEZ, DANIEL 52314483V 13,00 5,00 18,00 
29 MORENO GUTIERREZ, MANUEL JESUS 52312285G 14,50 3,20 17,70 
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30 GARCIA FLORES, SANTIAGO 52318677W 12,50 5,00 17,50 
31 VILLEGAS HUERTAS, JESÚS 31262771K 12,50 5,00 17,50 
32 RODRIGUEZ MAYOR, MANUEL 52320218W 14,50 3,00 17,50 
33 NOEL DIAZ, MIGUEL ANGEL 48898418G 14,00 3,40 17,40 
34 BARRERA BORRELL, JAVIER 44027275P 13,50 3,80 17,30 
35 RODRIGUEZ GORDILLO, ANTONIO 30224356X 13,50 3,80 17,30 
36 REYES PATINO, CARLOS ALFONSO 52312528V 14,00 3,10 17,10 
37 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 31334706N 12,00 5,00 17,00 
38 SANTOS RODRIGUEZ, PAULINO 31227717L 13,00 3,20 16,20 
39 CASTILLO OLMO, DANIEL 26024032S 14,00 2,00 16,00 
40 LOPEZ MENA, MANUEL JESÚS 52331913J 14,00 2,00 16,00 
41 ALVAREZ GORDILLO, FCO. JAVIER 79252002M 13,00 3,00 16,00 
42 LOPEZ SANTAMARIA, MIGUEL ANGEL 52314507H 13,00 2,90 15,90 
43 PEREZ MERINO, JESUS ANTONIO 52316569X 15,00 0,80 15,80 
44 RUIZ MELLADO, DAVID 52319019E 14,50 1,20 15,70 
45 HIDALGO GALIANA, JOAQUIN 75757333W 13,50 2,00 15,50 
46 SANCHEZ SARMIENTO, VICTOR 32059052L 11,00 4,40 15,40 
47 MARQUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE 31252547D 15,00 0,00 15,00 
48 PEÑA DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 53582028D 15,00 0,00 15,00 
49 LAGO MORENO, JOSE CARLOS 75749620V 13,00 2,00 15,00 
50 ESPINOSA ESTEVEZ, MIGUEL 75782628C 14,50 0,40 14,90 
51 FLORES GONZALEZ, JOSE MANUEL 34007055Z 14,50 0,20 14,70 
52 SANTAMARIA MARQUEZ, J. MANUEL 52317019T 13,50 1,10 14,60 
53 RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS, MANUEL 52311300P 13,50 1,00 14,50 
54 CAÑA GARCIA, ANDRES DAVID 52312494Y 12,00 2,40 14,40 
55 MARQUEZ MERINO, JOSE MANUEL 31329623N 11,00 3,00 14,00 
56 IZQUIERDO BEJARANO, JUAN ANTONIO 75783015Q 13,50 0,40 13,90 
57 VARGAS CERPA, MANUEL 75782937F 13,50 0,00 13,50 
58 RODRIGUEZ DIAZ, JOAQUIN VALENTIN 31227800X 13,00 0,50 13,50 
59 CAMPOS PATINO, IVAN 53580938T 13,50 0,00 13,50 
60 PEREZ POLANCO, MANUEL 52301370Z 13,50 0,00 13,50 
61 PEREZ PEREZ, MANUEL 75754874G 11,00 2,00 13,00 
62 SANZ MOLINA, JUAN JOSÉ 31322894E 12,00 0,80 12,80 
63 ROMERO PEREZ DE LA LASTRA, JESUS 31329737B 11,50 1,20 12,70 
64 CUADRADO NEVADO, JOSE CARLOS 52293181J 12,50 0,00 12,50 
65 VACAS DEL PINO, LUIS 28727751S 11,00 1,40 12,40 
66 GARCIA PEREZ, JOSE LUIS 53585403A 11,00 1,20 12,20 
67 ORTIZ ROMO, JOSE 31315511E 12,00 0,00 12,00 
68 MACIAS CARABALLO, JUAN SIMON 52313704C 11,50 0,40 11,90 
69 BERENGENO GUERRERO, J. CARLOS 31253090T 11,50 0,00 11,50 
70 MENDOZA CORREA, RAFAEL 52310868J 11,00 0,00 11,00 
71 OLIVA CEBADA, JOSE MIGUEL 48968369N 11,00 0,00 11,00 
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En la relación final, para los casos de empate de puntos, y a efectos de 
determinar el orden en la formación de la bolsa de trabajo, se ha tenido en cuenta lo establecido 
en el artículo 6º de las bases de la convocatoria, por lo que al existir empate entre los aspirantes 
D. Jose Antonio Barrientos Sánchez, D.Jose Manuel Carmona Almadana y D. Diego Lopez-Marrufo 
Luna (con un total de 21 puntos), entre D. Alberto Luis Medel Moy, D.Javier Ayllón Herrera y D. 
David Domínguez Caballero (con un total de 19.50 puntos), entre D. Andrés López Rondán y Juan 
Antonio Parra Romero y entre D. Oscar Sosa Acuña, D. Jose Ignacio Román Gómez, D. Antonio 
Capote Puyana, y D. Manuel Julio Mellado Reyes (con un total de 18.50 puntos) se procederá al se procederá al se procederá al se procederá al 
sorteo público que tendrá lugar el próximo viernes 9 de septiembrsorteo público que tendrá lugar el próximo viernes 9 de septiembrsorteo público que tendrá lugar el próximo viernes 9 de septiembrsorteo público que tendrá lugar el próximo viernes 9 de septiembre de 2016 a las 9.00 horas e de 2016 a las 9.00 horas e de 2016 a las 9.00 horas e de 2016 a las 9.00 horas 
en Fomento Económico, situado en plaza España, Edificio García Sánchez, primera planta, a en Fomento Económico, situado en plaza España, Edificio García Sánchez, primera planta, a en Fomento Económico, situado en plaza España, Edificio García Sánchez, primera planta, a en Fomento Económico, situado en plaza España, Edificio García Sánchez, primera planta, a 
la que podrán asistir los interesados.la que podrán asistir los interesados.la que podrán asistir los interesados.la que podrán asistir los interesados.    
 
 

  Lo que se hace público para general conocimiento,  

 

La Secretaria, 

 

Manuela Fuentes Curtido 
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